АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

августа 2025 года

с. Улёты

О создании приёмочной комиссии для приёмки поставленного товара
(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа
исполнения контракта) по муниципальным контрактам, заключённым
для нужд администрации Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04,2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
Положением об администрации Улетовкого муниципального округа
Забайкальского края, утвержденным решением совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100 и в целях
обеспечения приёмки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных
услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта при
осуществлении закупок, товаров (работ, услуг) для обеспечения
муниципальных нужд:

1. Создать приёмочную комиссию для приёмки поставленного товара
(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа
исполнения контракта) по муниципальным контрактам, заключённым для
нужд администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского
края.

2. Утвердить состав приёмочной комиссии, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

3. Признать утратившим силу распоряжение от 02.06.2022 № 209
«О создании приёмочной комиссии для приёмки поставленного товара
(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа
исполнения контракта) по муниципальным контрактам, заключенным для
нужд администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края.

4. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального район «Улётовский район» в
информационно-телекоммунмкэтщпгтой сети «Интернета й лзш ое
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие
группы» - Ьирз://и1е1;оу.75.ги/.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Улётовского муниципального округа
(В.А. Горковенко).

Глава Улётовского муниципальное
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
_ Забайкальского края

от < августа 2025 года №

СОСТАВ
приёмочной комиссии для приёмки поставленного товара (выполненных

работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения
контракта) по муниципальным контрактам, заключённым для нужд

администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1 . Г орковенко Владимир
Анатольевич

первый заместитель главы Улётовского
муниципального округа, председатель
комиссии;

2. Дегтярева Татьяна
Владимировна

начальник отдела ЖКХ, архитектуры,
градостроительства и дорожного
хозяйства Комитета жилищно­
коммунального и сельского хозяйства
администрации Улётовского
муниципального округа;

Члены комиссии:
3. Негодяева Светлана

Николаевна
председатель Комитета экономики и
управления муниципальной
собственностью администрации
Улётовского муниципального округа
Забайкальского края;

4. Худякова Лилия
Рашидовна

консультант отдела ЖКХ, архитектуры,
градостроительства и дорожного
хозяйства Комитета жилищно­
коммунального и сельского хозяйства
администрации Улётовского
муниципального округа;

5. Подойницын Станислав
Сергеевич

председатель Совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского
края (по согласованию);

6. Дунин Виктор Леонидович главный специалист МБУ «Центр МТО»
(по согласованию).